Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 118/2020/GAB/SESP/MT

O Secretario de Estado de Segurança Pública no uso de suas atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 9666
de 13 de Dezembro de 2011, Lei n. 9739 de 15 de Maio de 2012 e no Decreto n. 3006 de 05 de Maio de 2004.

RESOLVE:

Art. 1º Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho dos servidores da Polícia Judiciária Civil, constante dos anexos
01, referentes aos anos de 2016, 2017, 2018, 2019 e 2020 nos termos do art. 9, do Decreto 3006 de 05 de Maio de 2004.

Registrada. Publicada Cumpra-se. Cuiabá, MT, 26 de Junho de 2020.

(original assinado)

Alexandre Bustamante dos Santos

Secretário de Estado de Segurança Pública

ANEXO 01 DA PORTARIA
118/2020/GAB/SESP/MT

NOME DO SERVIDOR MATRICULA CARGO 2016 2017 2018 2019 2020

ADRIANO FERREIRA DE SOUZA 234320 INVESTIGADOR 9,65 9,66 9,64

ALINOR CORREA DA SILVA 234439 ESCRIVÃO 10,00

ARIADNE SILVA DE ALENCAR 234464 ESCRIVÃO 10,00

AVELINO HUGUENEY DE SIQUEIRA NETO 234260 ESCRIVÃO 9,96

BENILDES APARECIDA DE CAMPOS 238585 INVESTIGADOR 10,00

DARIO CARNEIRO AGUIAR 203273 INVESTIGADOR 10,00

DEIVY LEAO REZENDE DE MELLO 218154 ESCRIVÃO 9,71

DHIEGO DE MATOS RIBAS 234323 INVESTIGADOR 9,99

DIEGO BOSCO SEMPIO BORGES 234324 INVESTIGADOR 10,00

DIEGO PEREIRA DA SILVA 234440 ESCRIVÃO 9,64

ELIANE ALVES DA SILVA 49392 ESCRIVÃO 10,00

FABIANE REWEL BEZERRA 110169 INVESTIGADOR 5,70 5,70 5,70

FABIO BATISTA DUREX 234403 ESCRIVÃO 10,00

GERALDO DE SOUZA MACEDO NETO 234349 INVESTIGADOR 10,00

HAMILTON ANDRADE ZAMARIOLI 234312 INVESTIGADOR 10,00

INDIANARA BERTOLDO VESTENA
RIBEIRO 238431 ESCRIVÃO 10,00

JAIRO CESAR DE OLIVEIRA SANCHES 72757 INVESTIGADOR 10,00

JEFFERSON LEMES VENDRAMINI 234449 ESCRIVÃO 10,00

JULIANO MARTINS GODOY 140357 INVESTIGADOR 9,80

LETICIA DA SILVA ANDRADE TEIXEIRA 122707 ESCRIVÃO 10,00

LUCENI XAVIER PEREIRA 234420 ESCRIVÃO 10,00 10,00 10,00

MAGDA RUEDO DONADIA 234369 ESCRIVÃO 9,92

MARCELO ASSUNCAO BARROS 234078 INVESTIGADOR 10,00

MARCELO YAMAUCHI DA SILVA GOMES 234372 ESCRIVÃO 10,00

MARCOS PAULO FELIX ALVES 234344 INVESTIGADOR 10,00

MARCOS ROBERTO SPENGLER 234355 INVESTIGADOR 10,00

MARIA CONCEICAO DA SILVA 234353 INVESTIGADOR 10,00 10,00

MARIA CRISTINA DE ALMEIDA 234266 INVESTIGADOR 9,07

NATALY DOS SANTOS WECKI 234916 TÉC. DESENVOLV. ECON. E
SOCIAL 10,00 10,00 10,00

REGINALDO APARECIDO FERREIRA
CAMPOS 234358 INVESTIGADOR 9,34

RENATA PEREIRA DE JESUS FONSECA 234501 ESCRIVÃO 10,00

RODRIGO OLIVEIRA MENDES DE MELO 133486 ESCRIVÃO 10,00

ROSIVALDO JOSE DE SOUZA 234844 INVESTIGADOR 10,00

STELIO ROGERS PINTO 234269 INVESTIGADOR 9,94

VIVIANE MEYER BATISTA FONSECA 234278 INVESTIGADOR 9,95

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: cf36a121

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: cf36a121

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: cf36a121

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T06:40:46-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial